[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 737

О внесении дополнений в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.03.2012 №296 «Об установлении уполномоченного органа и расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» по осуществлению государственных полномочий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства»
На основании дополнительного Соглашения №3  к Соглашению о взаимодействии по предоставлению субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства от 31.03.2009 №02/01-24 от 28.04.2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Верхнекетского района от 23.03.2012 №296  «Об установлении уполномоченного органа и расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» по осуществлению государственных полномочий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства подпункт 4 следующего содержания:

«4) гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение затрат по приобретению сельскохозяйственной техники и оборудования.».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А.Альсевич.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                      С.А. Альсевич

Еременко Н.А.

2-68-00